
KW BERG-TROPHY 2009

HILL CLIMB 
OPEN RACE IHA 2009

Jury Technical Data

Chairman

Vice chairman

Chief of Race

Director

Course Name
Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Počet pravých zákrut

Sport Marshal IHA

Weather:

Richard Gnojek

Tomáš Svoboda

Richard Gnojek

Miroslav Bartl ml.

Pelhřimovský kopec

 m

 m

 m

2900 m

Temperature:Zamračené/Cloudy air: 17°C, road: 21°C

Pelhřimovský kopec

5. - 7. 6. 2009

Technical Marshal IHA Miroslav Bartl ml.

Počet ľavých zákrut

Max. dĺžka rovinky  m

Min course Width 7 m

Rekordy trate:

ABSOLUTE 2008 Radek KOLBÁBEK Ford SIERA 4000 1.22.872
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PARTNERS



SÚŤAŽNÉ JAZDY ABSOLÚTNE PORADIE / RACE ABSOLUT RESULTS

Pelhřimovský kopec
6.6.2009, Pelhřimov

www.rallye-pelhrimov.cz

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 3. kolo / 3. run

1. 1:24.263 (1./1.) 1:23.982 (1./1.) 2:48.155 (1.)Karel HROUZEK 990 CZ 664 53 Újezd u BrnaMitsubishi Lancer Evo IX    *   S+2000 1:24.173 (1./1.)

2. 1:26.992 (2./2.) 1:25.551 (2./2.) 2:51.236 (2.)Jan KVASNIČKA 330 CZ Falco Maverick Rescue Team ČRSubaru Impreza STi + 3,081S+2000 1:25.685 (2./2.)

3. 1:29.498 (3./3.) 1:27.904 (3./3.) 2:55.298 (3.)Petr VILÍMEK 673 CZ Rallye klub PelhřimovMitsubishi Lancer Evo IX + 7,143S+2000 1:27.394 (3./3.)

4. 1:33.410 (5./1.) 1:31.951 (5./1.) 3:02.864 (1.)Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi + 14,709E1-1600 1:30.913 (4./1.)

5. 1:34.695 (6./4.) 1:32.572 (6./4.) 3:04.463 (4.)Michal MOTL 242 CZ Falco Maverick Rescue Team ČRSubaru Impreza 2.0 + 16,308S+2000 1:31.891 (5./4.)

6. 1:37.683 (8./1.) 1:35.196 (7./1.) 3:12.376 (1.)Petr DOLEŽAL 223 CZ Historic Racing Club JihlavaBMW 318i + 24,221S-2000 1:37.180 (6./1.)

7. 1:38.341 (9./2.) 1:36.305 (8./1.) 3:14.646 (1.)Vlastimil SUK 273 CZ Sukovo kluci Rally TeamSuzuki Swift + 26,491S-1400 - DNS - 

8. 1:39.666 (13./1.) 1:37.256 (9./1.) 3:15.612 (1.)Ladislav KOZMANN 788 SK Sportline Racing Team BratislavaVW Scirocco + 27,457HA 1:38.356 (7./1.)

9. 1:39.081 (11./1.) 1:37.437 (10./1.) 3:15.807 (1.)Jaroslav FIKOTA 61 CZ 375 01 Týn nad VltavouHonda Civic VTi + 27,652S-1600 1:38.370 (8./1.)

10. 1:59.159 (21./1.) 1:38.445 (12./1.) 3:17.434 (1.)Jiří SVOBODA 50 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRŠkoda Felicia Kit Car + 29,279E1-1150 1:38.989 (9./1.)

11. 1:39.356 (12./1.) 1:38.409 (11./1.) 3:17.765 (1.)Vítězslav ZWINGER 145 CZ Pro-car BrnoFord Puma + 29,610E1-2000 - DNF - 

12. 1:38.896 (10./1.) 1:41.105 (13./1.) 3:18.119 (1.)Marcel PIPEK 155 CZ Subaru Crossport JeseníkPRC Opel 2000 + 29,964E2/C+1400 1:39.223 (10./1.)

13. 1:36.928 (7./1.) 1:42.254 (15./2.) 3:19.182 (2.)Vlastimil jr. SUK 272 CZ Sukovo kluci Rally TeamSuzuki Swift + 31,027S-1400 - DNS - 

14. 1:42.217 (14./2.) 1:41.438 (14./2.) 3:21.644 (2.)Břetislav ŠEVČÍK 229 CZ Historic Racing Club JihlavaBMW 318 + 33,489HA 1:40.206 (11./2.)

15. - DNF - 1:43.296 (16./2.) 3:25.755 (2.)Jakub HRBÁČEK 185 CZ Algraf TeamFord Fiesta + 37,600E1-2000 1:42.459 (12./1.)

16. 1:43.935 (15./2.) 1:46.270 (18./3.) 3:28.642 (3.)Adam JAKISHE 196 CZ Areklama Racing TeamFord Puma + 40,487E1-2000 1:44.707 (13./2.)

17. 1:44.206 (16./3.) 1:44.442 (17./3.) 3:28.648 (3.)Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 + 40,493HA - DNS - 

18. 1:47.684 (17./2.) 1:48.989 (19./2.) 3:36.254 (2.)Zdeněk HAVLÁT 237 CZ Stampi.czRenault Clio 1,8 16V + 48,099S-2000 1:48.570 (14./2.)

19. 1:49.858 (18./1.) 1:50.273 (20./1.) 3:40.131 (1.)Oldřich DUCHOŇ 379 CZ Subaru Crossport JeseníkFord Fiesta + 51,976E1-1400 1:51.702 (15./1.)

20. 1:57.966 (19./3.) 1:58.368 (22./3.) 3:54.977 (3.)Milan ZELENÝ 363 CZ Historic Racing Club JihlavaŠkoda 105 + 66,822S-1400 1:57.011 (16./1.)

21. 2:00.581 (22./6.) 1:57.800 (21./5.) 3:58.240 (5.)Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo + 70,085S+2000 2:00.440 (17./5.)

22. 2:13.708 (23./4.) 2:14.138 (23./4.) 4:27.846 (4.)Pavel KOLAŘÍK 236 CZ Výstavnictví TeamŠkoda 110 LS + 99,691S-1400 2:14.242 (18./2.)

1:58.774 (20./5.) - DNS - - DNS - Miloš KOTOUČEK 792 CZ R.U.M Racing Team DalečínFiat Uno Turbo S+2000 - DNS - 

- DNS - - DNS - - DNS - David BRABEC 313 CZ Falco Maverick Rescue Team ČRSubaru Impreza 2.0 S+2000 - DNS - 

- DNS - - DNS - - DNS - Pavel VAVERKA 191 CZ Endurance Racing TeamRenault Clio S-2000 - DNS - 

- DNS - - DNS - - DNS - Martin PÍPAL 250 CZ PípalVW Passat 2.5 TDi S+2000 - DNS - 

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Richard Gnojek

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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SÚŤAŽNÉ JAZDY PORADIE V TRIEDACH / RACE CLASS RESULTS

Pelhřimovský kopec
6.6.2009, Pelhřimov

www.rallye-pelhrimov.cz

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 3. kolo / 3. run

S-1400

1. 1:38.341 (9./2.) 1:36.305 (8./1.) 3:14.646 (1.)Vlastimil SUK 273 CZ Sukovo kluci Rally TeamSuzuki Swift    *   S-1400 - DNS - 

2. 1:36.928 (7./1.) 1:42.254 (15./2.) 3:19.182 (2.)Vlastimil jr. SUK 272 CZ Sukovo kluci Rally TeamSuzuki Swift + 4,536S-1400 - DNS - 

3. 1:57.966 (19./3.) 1:58.368 (22./3.) 3:54.977 (3.)Milan ZELENÝ 363 CZ Historic Racing Club JihlavaŠkoda 105 + 40,331S-1400 1:57.011 (16./1.)

4. 2:13.708 (23./4.) 2:14.138 (23./4.) 4:27.846 (4.)Pavel KOLAŘÍK 236 CZ Výstavnictví TeamŠkoda 110 LS + 73,200S-1400 2:14.242 (18./2.)

S-1600

1. 1:39.081 (11./1.) 1:37.437 (10./1.) 3:15.807 (1.)Jaroslav FIKOTA 61 CZ 375 01 Týn nad VltavouHonda Civic VTi    *   S-1600 1:38.370 (8./1.)

S-2000

1. 1:37.683 (8./1.) 1:35.196 (7./1.) 3:12.376 (1.)Petr DOLEŽAL 223 CZ Historic Racing Club JihlavaBMW 318i    *   S-2000 1:37.180 (6./1.)

2. 1:47.684 (17./2.) 1:48.989 (19./2.) 3:36.254 (2.)Zdeněk HAVLÁT 237 CZ Stampi.czRenault Clio 1,8 16V + 23,878S-2000 1:48.570 (14./2.)

- DNS - - DNS - - DNS - Pavel VAVERKA 191 CZ Endurance Racing TeamRenault Clio S-2000 - DNS - 

S+2000

1. 1:24.263 (1./1.) 1:23.982 (1./1.) 2:48.155 (1.)Karel HROUZEK 990 CZ 664 53 Újezd u BrnaMitsubishi Lancer Evo IX    *   S+2000 1:24.173 (1./1.)

2. 1:26.992 (2./2.) 1:25.551 (2./2.) 2:51.236 (2.)Jan KVASNIČKA 330 CZ Falco Maverick Rescue Team ČRSubaru Impreza STi + 3,081S+2000 1:25.685 (2./2.)

3. 1:29.498 (3./3.) 1:27.904 (3./3.) 2:55.298 (3.)Petr VILÍMEK 673 CZ Rallye klub PelhřimovMitsubishi Lancer Evo IX + 7,143S+2000 1:27.394 (3./3.)

4. 1:34.695 (6./4.) 1:32.572 (6./4.) 3:04.463 (4.)Michal MOTL 242 CZ Falco Maverick Rescue Team ČRSubaru Impreza 2.0 + 16,308S+2000 1:31.891 (5./4.)

5. 2:00.581 (22./6.) 1:57.800 (21./5.) 3:58.240 (5.)Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo + 70,085S+2000 2:00.440 (17./5.)

1:58.774 (20./5.) - DNS - - DNS - Miloš KOTOUČEK 792 CZ R.U.M Racing Team DalečínFiat Uno Turbo S+2000 - DNS - 

- DNS - - DNS - - DNS - David BRABEC 313 CZ Falco Maverick Rescue Team ČRSubaru Impreza 2.0 S+2000 - DNS - 

- DNS - - DNS - - DNS - Martin PÍPAL 250 CZ PípalVW Passat 2.5 TDi S+2000 - DNS - 

HA

1. 1:39.666 (13./1.) 1:37.256 (9./1.) 3:15.612 (1.)Ladislav KOZMANN 788 SK Sportline Racing Team BratislavaVW Scirocco    *   HA 1:38.356 (7./1.)

2. 1:42.217 (14./2.) 1:41.438 (14./2.) 3:21.644 (2.)Břetislav ŠEVČÍK 229 CZ Historic Racing Club JihlavaBMW 318 + 6,032HA 1:40.206 (11./2.)

3. 1:44.206 (16./3.) 1:44.442 (17./3.) 3:28.648 (3.)Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 + 13,036HA - DNS - 

E1-1150

1. 1:59.159 (21./1.) 1:38.445 (12./1.) 3:17.434 (1.)Jiří SVOBODA 50 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRŠkoda Felicia Kit Car    *   E1-1150 1:38.989 (9./1.)

E1-1400

1. 1:49.858 (18./1.) 1:50.273 (20./1.) 3:40.131 (1.)Oldřich DUCHOŇ 379 CZ Subaru Crossport JeseníkFord Fiesta    *   E1-1400 1:51.702 (15./1.)

E1-1600

1. 1:33.410 (5./1.) 1:31.951 (5./1.) 3:02.864 (1.)Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi    *   E1-1600 1:30.913 (4./1.)

E1-2000

1. 1:39.356 (12./1.) 1:38.409 (11./1.) 3:17.765 (1.)Vítězslav ZWINGER 145 CZ Pro-car BrnoFord Puma    *   E1-2000 - DNF - 

2. - DNF - 1:43.296 (16./2.) 3:25.755 (2.)Jakub HRBÁČEK 185 CZ Algraf TeamFord Fiesta + 7,990E1-2000 1:42.459 (12./1.)

3. 1:43.935 (15./2.) 1:46.270 (18./3.) 3:28.642 (3.)Adam JAKISHE 196 CZ Areklama Racing TeamFord Puma + 10,877E1-2000 1:44.707 (13./2.)

E2/C+1400

1. 1:38.896 (10./1.) 1:41.105 (13./1.) 3:18.119 (1.)Marcel PIPEK 155 CZ Subaru Crossport JeseníkPRC Opel 2000    *   E2/C+1400 1:39.223 (10./1.)

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Richard Gnojek

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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SÚŤAŽNÉ JAZDY PORADIE V SKUPINÁCH / RACE GROUP RESULTS

Pelhřimovský kopec
6.6.2009, Pelhřimov

www.rallye-pelhrimov.cz

1. kolo / 1 run 2. kolo / 2. run Čas / timePretekár / Driver St. n. Súťažiaci / EntrantAutomobil / Car Diff.Class 3. kolo / 3. run

Skupina/Group S

1. 1:24.263 (1./1.) 1:23.982 (1./1.) 2:48.155 (1.)Karel HROUZEK 990 CZ 664 53 Újezd u BrnaMitsubishi Lancer Evo IX    *   S+2000 1:24.173 (1./1.)

2. 1:26.992 (2./2.) 1:25.551 (2./2.) 2:51.236 (2.)Jan KVASNIČKA 330 CZ Falco Maverick Rescue Team ČRSubaru Impreza STi + 3,081S+2000 1:25.685 (2./2.)

3. 1:29.498 (3./3.) 1:27.904 (3./3.) 2:55.298 (3.)Petr VILÍMEK 673 CZ Rallye klub PelhřimovMitsubishi Lancer Evo IX + 7,143S+2000 1:27.394 (3./3.)

4. 1:34.695 (6./4.) 1:32.572 (6./4.) 3:04.463 (4.)Michal MOTL 242 CZ Falco Maverick Rescue Team ČRSubaru Impreza 2.0 + 16,308S+2000 1:31.891 (5./4.)

5. 1:37.683 (8./1.) 1:35.196 (7./1.) 3:12.376 (1.)Petr DOLEŽAL 223 CZ Historic Racing Club JihlavaBMW 318i + 24,221S-2000 1:37.180 (6./1.)

6. 1:38.341 (9./2.) 1:36.305 (8./1.) 3:14.646 (1.)Vlastimil SUK 273 CZ Sukovo kluci Rally TeamSuzuki Swift + 26,491S-1400 - DNS - 

7. 1:39.081 (11./1.) 1:37.437 (10./1.) 3:15.807 (1.)Jaroslav FIKOTA 61 CZ 375 01 Týn nad VltavouHonda Civic VTi + 27,652S-1600 1:38.370 (8./1.)

8. 1:36.928 (7./1.) 1:42.254 (15./2.) 3:19.182 (2.)Vlastimil jr. SUK 272 CZ Sukovo kluci Rally TeamSuzuki Swift + 31,027S-1400 - DNS - 

9. 1:47.684 (17./2.) 1:48.989 (19./2.) 3:36.254 (2.)Zdeněk HAVLÁT 237 CZ Stampi.czRenault Clio 1,8 16V + 48,099S-2000 1:48.570 (14./2.)

10. 1:57.966 (19./3.) 1:58.368 (22./3.) 3:54.977 (3.)Milan ZELENÝ 363 CZ Historic Racing Club JihlavaŠkoda 105 + 66,822S-1400 1:57.011 (16./1.)

11. 2:00.581 (22./6.) 1:57.800 (21./5.) 3:58.240 (5.)Věra PIPEKOVÁ 180 CZ Subaru Crossport JeseníkMazda 323 Turbo + 70,085S+2000 2:00.440 (17./5.)

12. 2:13.708 (23./4.) 2:14.138 (23./4.) 4:27.846 (4.)Pavel KOLAŘÍK 236 CZ Výstavnictví TeamŠkoda 110 LS + 99,691S-1400 2:14.242 (18./2.)

1:58.774 (20./5.) - DNS - - DNS - Miloš KOTOUČEK 792 CZ R.U.M Racing Team DalečínFiat Uno Turbo S+2000 - DNS - 

- DNS - - DNS - - DNS - David BRABEC 313 CZ Falco Maverick Rescue Team ČRSubaru Impreza 2.0 S+2000 - DNS - 

- DNS - - DNS - - DNS - Pavel VAVERKA 191 CZ Endurance Racing TeamRenault Clio S-2000 - DNS - 

- DNS - - DNS - - DNS - Martin PÍPAL 250 CZ PípalVW Passat 2.5 TDi S+2000 - DNS - 

Skupina/Group HA

1. 1:39.666 (13./1.) 1:37.256 (9./1.) 3:15.612 (1.)Ladislav KOZMANN 788 SK Sportline Racing Team BratislavaVW Scirocco    *   HA 1:38.356 (7./1.)

2. 1:42.217 (14./2.) 1:41.438 (14./2.) 3:21.644 (2.)Břetislav ŠEVČÍK 229 CZ Historic Racing Club JihlavaBMW 318 + 6,032HA 1:40.206 (11./2.)

3. 1:44.206 (16./3.) 1:44.442 (17./3.) 3:28.648 (3.)Martin PROSECKÝ 567 CZ MP RacingPorsche 924 + 13,036HA - DNS - 

Skupina/Group E1

1. 1:33.410 (5./1.) 1:31.951 (5./1.) 3:02.864 (1.)Michal KRETZ 104 CZ Berg-Trophy TeamHonda Civic VTi    *   E1-1600 1:30.913 (4./1.)

2. 1:59.159 (21./1.) 1:38.445 (12./1.) 3:17.434 (1.)Jiří SVOBODA 50 CZ Klub Racing Team Znojmo IV v AČRŠkoda Felicia Kit Car + 14,570E1-1150 1:38.989 (9./1.)

3. 1:39.356 (12./1.) 1:38.409 (11./1.) 3:17.765 (1.)Vítězslav ZWINGER 145 CZ Pro-car BrnoFord Puma + 14,901E1-2000 - DNF - 

4. - DNF - 1:43.296 (16./2.) 3:25.755 (2.)Jakub HRBÁČEK 185 CZ Algraf TeamFord Fiesta + 22,891E1-2000 1:42.459 (12./1.)

5. 1:43.935 (15./2.) 1:46.270 (18./3.) 3:28.642 (3.)Adam JAKISHE 196 CZ Areklama Racing TeamFord Puma + 25,778E1-2000 1:44.707 (13./2.)

6. 1:49.858 (18./1.) 1:50.273 (20./1.) 3:40.131 (1.)Oldřich DUCHOŇ 379 CZ Subaru Crossport JeseníkFord Fiesta + 37,267E1-1400 1:51.702 (15./1.)

Skupina/Group E2/C

1. 1:38.896 (10./1.) 1:41.105 (13./1.) 3:18.119 (1.)Marcel PIPEK 155 CZ Subaru Crossport JeseníkPRC Opel 2000    *   E2/C+1400 1:39.223 (10./1.)

Zverejnené / Posted:

Riaditeľ preteku:
Richard Gnojek

Hlavný športový komisár:
Miroslav Bartl ml.

Hlavný technický komisár:
Miroslav Bartl ml.
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